
TRIMMER ApS

CVR-nr.: 36402954

Frugtparken 20
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2025

Johan Fløe Svenningsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TRIMMER ApS
Frugtparken 20
2820 Gentofte
e-mailadresse: jfs@trimmer.dk
CVR-nr.: 36402954
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets er stiftet 10. oktober 2014 med det formål at yde virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Årest resultat

Årets resultat for det forløbne regnskabsår er et underskud på kr. -6.000.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 18.877 og en egenkapital på kr. -59.527.

Fremtiden

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2025.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.004	-25.090
Resultat af ordinær primær drift		-6.004	-25.090
Andre finansielle indtægter		4	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		-6.000	-25.090
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-6.000	-25.090
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.000	-25.090
I alt		-6.000	-25.090

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.000	500
Andre tilgodehavender		0	580
Tilgodehavender i alt		1.000	1.080
Likvide beholdninger		17.877	34.782
Omsætningsaktiver i alt		18.877	35.862
AKTIVER I ALT		18.877	35.862

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		-109.527	-103.527
Egenkapital i alt		-59.527	-53.527
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		78.404	89.389
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		78.404	89.389
Gældsforpligtelser i alt		78.404	89.389
PASSIVER I ALT		18.877	35.862

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

Selskabet har et udskudt skatteaktiv, som ud fra en konkret vurdering ikke er indregnet i balancen.

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1 anpart a 50.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. statusdagen negativ egenkapital med en egenkapital på kr. -59.527, som konsekvens af tidligere års underskud m.v.. Selskabets kortfristede tilgodehavender udgør kr. 18.877, mens de kortfristede gældsforpligtelser udgør kr. 78.404. Dette kan medføre, at selskabet får likvititets-problemer i det kommende regnskabsår, hvilket dog ikke forventes, da selskabets anpartshaver har givet tilsagn om yderligere kreditfaciliteter og tilbagetrædelse for andre kreditorer. Ledelsen vurderer herefter, at selskabets evne til at fortsætte driften den kommende regnskabsperiode er opretholdt, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1